1

[image: image1.png]

Ч`ваш Республикин

Улат`р район=н пу\л`х=

ЙЫШ~НУ

10.08.2010 № 370
Улат`р хули

Чувашская Республика

Глава Алатырского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.08.2010 № 370
г. Алатырь
	О предоставлении помещений зарегистрированным кандидатам в  депутаты Собрания депутатов Алатырского района  V созыва, в депутаты Собрания депутатов сельских поселений II созыва, на должность глав сельских поселений,  их доверенным лицам,   политическим партиям, выдвинувшим зарегистрированных кандидатов для проведения встреч с избирателями Алатырского района

В соответствии со статьей 53 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и статьей  33 Закона Чувашской Республики  «О выборах  в органы местного самоуправления в Чувашской Республике»
п о с т а н о в л я ю:

1. Предоставить помещения зарегистрированным кандидатам  в депутаты Собрания депутатов   Алатырского района  V созыва в депутаты Собрания депутатов сельских поселений II созыва, на должность глав сельских поселений,  их доверенным лицам,   политическим партиям, выдвинувшим зарегистрированных кандидатов для проведения встреч с избирателями Алатырского района согласно приложению к настоящему постановлению по согласованию с главами сельских поселений.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы – начальника управления организационной работы и информационного обеспечения администрации Алатырского района Н.И. Шпилевую.

Глава  Алатырского  района
А.И. Блашенков

Приложение к постановлению

главы Алатырского района

от 10.08.2010 № 370
Перечень помещений,

предоставляемых зарегистрированным кандидатам   в  депутаты Собрания депутатов Алатырского района  V созыва, в депутаты Собрания депутатов сельских поселений II созыва, на должность глав сельских поселений, их доверенным лицам,   политическим партиям, выдвинувшим  зарегистрированных  кандидатов  для проведения встреч с избирателями Алатырского района

	Населенный пункт
	Место проведения встреч

	село Алтышево
	Алтышевская  модельная  библиотека

	село Атрать, поселок Атрать
	Атратский сельский Дом культуры

	село Ахматово
	Ахматовский сельский Дом культуры

	поселок Анютино
	Анютинский сельский Дом культуры

	поселок Восход
	Восходский сельский Дом культуры

	село Иваньково-Ленино
	Иваньково-Ленинская модельная библиотека

	село Ичиксы
	Ичиксинский сельский Дом культуры

	поселок Киря
	Кирский   Дом культуры

	село Березовый Майдан
	Бер-Майданский сельский Дом культуры

	село Кувакино
	Кувакинский сельский Дом культуры

	село Междуречье
	Междуреченский сельский Дом культуры

	село Миренки
	Миренская модельная библиотека

	село Новый Айбеси
	Новоайбесинская модельная библиотека

	поселок Алтышево
	Октябрьский Дом культуры

	поселок Первомайский
	Первомайский сельский Дом культуры

	село Сойгино
	Сойгинский сельский Дом культуры

	село Старые Айбеси
	МОУ «Староайбесинская средняя общеобразовательная школа»

	село Стемасы
	Стемасский сельский Дом культуры

	поселок Соловьевский
	Здание администрации Иваньково-Ленинского  сельского поселения в п.Соловьевский

	село Сурский Майдан
	Сурмайданский сельский Дом культуры

	село Чуварлеи
	Чуварлейский сельский Дом культуры

	деревня Ялушево
	Ялушевский сельский клуб

	село Явлеи
	Явлейский сельский Дом культуры

----------------------------------------